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  DR4  

1 3 97495866 GARCIA SANZ, Jorge DR4 CYL CDTHM 8:03.03

2 2 97496559 PARAROL VILAJUANA, David DR4 CAT GOSCA 8:08.88 5.85

3 1 793857 ALONSO PEDROSA, Roberto DR4 CYL CDCB 8:46.54 43.51

4 4 97496571 GARCIA VILUMBRALES, Hector DR4 CYL CDBE 12:54.93 4:51.90

5 5 97498294 TASCON LOPEZ, Jose Antonio DR4 CYL CDML 14:54.80 6:51.77

  DS2  

1 11 594527 GONZALEZ GARCIA, Jon DS2 VAS ZAZPI 8:01.48

2 10 97498292 CID CORTES, Imanol DS2 CAB COMIL 8:25.66 24.18

3 18 3495834 GOMEZ CABRAL, Alejandro DS2 GAL AGOME 8:27.80 26.32

4 29 97496618 JUSTICIA JUSTICIA, Francisco DS2 CAT CCLF 8:32.15 30.67

5 21 97496500 ENJUTO GOMEZ, Pablo DS2 CYL CDVM 8:33.45 31.97

6 6 97497990 ARTERO VILA, Daniel DS2 CAT CCLF 8:38.30 36.82

7 8 97497239 BONILLA GINER, Javier DS2 CAT A.E.M 8:39.18 37.70

8 19 72000 SORRON IBARRA, Larraitz DS2 VAS ZAZPI 8:47.65 46.17

9 20 97497279 SANZ RUIZ, Joel DS2 CYL CDCB 8:51.38 49.90

10 32 7498000 URTASUN PEREZ, Juan B DS2 NAV NVMGN 8:58.46 56.98

11 33 97498194 CARDONA HERNÀNDEZ, Oriol DS2 CAT GOSCA 9:10.17 1:08.69

12 23 97495868 GONZALEZ CUELI, Juan Carlos DS2 CAB COMIL 10:02.09 2:00.61

13 26 2792379 SALVADO TEJEDOR, Roberto DS2 GAL ACADE 10:12.10 2:10.62

14 12 594485 MARCHAL DE LA IGLESIA, Susana DS2 MAD CROSS 10:21.96 2:20.48

15 13 1492711 TOURIÑO FERREIROS, Monica DS2 GAL KENNE 10:46.52 2:45.04

16 28 97497276 ZABALETA BILBATUA, Ion DS2 VAS ZAZPI 10:52.13 2:50.65

17 30 793919 PIÑEIRO PEREZ, Oscar DS2 GAL KENNE 11:11.67 3:10.19

18 16 794469 PIÑEIRO PEREZ, Noelia DS2 GAL KENNE 11:24.06 3:22.58

19 24 97495856 GALGUERA VILLA, David DS2 AST GALGA 11:27.07 3:25.59

20 17 793880 ORTEGA MINGUEZ, Carlos DS2 CYL CDCB 11:37.34 3:35.86

21 14 97496604 MARTIN MARTIN, Juan DS2 ARA MUSMO 11:47.67 3:46.19

22 15 97500620 RUBIO CABRERA, Maria Jose DS2 CAT A.E.M 13:44.11 5:42.63

23 9 97498981 VALERO RUIZ, Moisés DS2 CAT A.E.M 15:05.74 7:04.26 3:00.00

24 31 97498293 MARCOS ARIAS, Roberto DS2 CYL CDML 16:11.42 8:09.94

25 7 97498231 NAVIA ZAFRA, Ivan DS2 AST GALGA 17:17.13 9:15.65 3:00.00

Ausentes (3)

22 1493015 ALVAREZ CALVO, Patricia DS2 MAD CDMT

25 97496553 REVENGA CLEMENTE, David DS2 MAD CDMT

27 97498303 COUCE CALVO, Ramiro DS2 GAL AGOME

  DS1  

1 36 97497266 PEREZ FERNANDEZ, Fernando DS1 GAL SENBA 8:49.73

2 47 97496530 GALLEGO VALLE, Marc DS1 CAT VIC 9:30.51 40.78

3 41 97497255 CAMPS DORADO, Natalia DS1 CAT GOSCA 10:46.90 1:57.17 15.00

4 42 97498932 ANGEL TORRAMILANS, Jordi DS1 CAT GOSCA 10:52.06 2:02.33

5 44 97499789 RUIZ GONZÁLEZ, Jose Ramon DS1 MAD CROSS 11:04.51 2:14.78

6 46 97499936 GRIMAL ARGES, Francesc DS1 CAT GOSCA 11:13.10 2:23.37

7 38 97498979 LIRA GROBA, Angel DS1 GAL ZARKO 12:01.28 3:11.55

8 40 97499141 MORENO BUENO, Manel DS1 CAT GOSCA 12:19.78 3:30.05

9 39 97499147 HIPOLA NAVAZO, David DS1 MAD CROSS 12:49.31 3:59.58
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10 48 97497288 GARCIA BELTRAN, Jose DS1 CYL CDS 13:21.39 4:31.66

11 37 97500666 CASADO MORENO, David DS1 MAD GUADA 13:59.61 5:09.88

Ausentes (3)

35 7907390 BOSCH MALE, Marta DS1 CAT CCLF

43 97496493 HERNANDEZ ALFONSO, Paula DS1 GAL AGOME

45 97500616 MACIAS RUIZ, Antonio DS1 CAT CCLF

Descalificados (1)

34 97499899 ISUSI SOBRINO, Andoni DS1 CAB COMIL

  DS1J  

1 51 97498943 GUILERA AGUSTIN, Luis DS1J CAT GOSCA 13:35.78

2 50 97500695 CASADO RUIZ, Naiara DS1J MAD GUADA 22:22.68 8:46.90

3 49 97500634 HURTADO GONZALEZ, Eric DS1J CAT GOSCA 25:11.06 11:35.28

  DBM  

1 61 97498925 ALONSO MATEO, Marc DBM CAT A.E.M 7:33.13

2 64 97498284 GUAL ANDUJAR, Marcel DBM CAT A.E.M 7:36.58 3.45

3 58 97499757 GARCIA URQUIJO, Joseba DBM GAL SENBA 7:47.11 13.98

4 57 594439 TORRES CARRASCO, Javier DBM CAT VIC 8:43.42 1:10.29

5 65 97499507 GONZALEZ DIAZ, Moab Antonio DBM GAL AGOME 8:45.75 1:12.62

6 55 97497256 MILLARUELO ANGULO, Sergi DBM CAT GOSCA 8:54.58 1:21.45

7 54 97500773 BEIRO COSTA, Miguel DBM GAL AGOME 9:07.17 1:34.04

8 53 97497286 RODRIGUEZ LLAVE, Juan Ismael DBM MAD CROSS 9:17.31 1:44.18

9 56 97499107 ARETZAGA ROMO, Gaizka DBM VAS OSTRU 9:34.78 2:01.65

10 66 97498175 GONZALEZ MARTIN, Unai DBM CAT GOSCA 9:35.63 2:02.50

11 62 97499877 SUAREZ VILLAR, Eloy DBM GAL KENNE 10:16.70 2:43.57

12 60 97500718 GONZALEZ MIGUELEZ, Ivan DBM CYL CDML 10:38.51 3:05.38

13 52 97498975 ESCRIBANO GUERRA, Sergio DBM AST TORRE 10:51.60 3:18.47

14 63 97498246 MONTOYA LAGUNA, Jose DBM MAD CROSS 11:09.23 3:36.10

Ausentes (3)

59 97497252 PERET MOROTO, Domenec DBM CAT VIC

67 97500726 PEREZ SANCHEZ, Jose Javier DBM CYL CDML

68 97499899 ISUSI SOBRINO, Andoni DBM CAB COMIL

  DBW  

1 78 3495825 MASRIERA ARNAU, Lali DBW CAT A.E.M 8:30.51

2 74 97498051 BARRUFET ALEMANY, Marta DBW CAT CCLF 8:34.35 3.84

3 76 7491063 RODRIGUEZ MARTINEZ, Sara DBW CYL CDTHM 8:52.50 21.99

4 75 97499826 MORON GARCIA, Sandra DBW MAD LEALC 9:09.67 39.16

5 69 97499798 ALVAREZ TORRES, Sandra DBW MAD CDMT 9:46.41 1:15.90

6 79 97496584 GUINEA SAGASTI, Amaia DBW VAS ZAZPI 10:01.24 1:30.73

7 70 97498928 SEMINARIO RIVAS, Marly Johanna DBW MAD CROSS 11:36.33 3:05.82

8 73 97498948 MARTIN CASTILLO, Elena DBW MAD CROSS 13:01.24 4:30.73

9 77 97500693 DEL VALLE CEÑAL, Ana DBW AST MCAST 17:45.67 9:15.16

10 72 97499927 VILA DOMINGO, Meritxell DBW CAT GOSCA 18:12.67 9:42.16
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Ausentes (2)

71 794469 PIÑEIRO PEREZ, Noelia DBW GAL KENNE

81 97498250 PAZ SOBREIRA, Alba DBW GAL AGOME

Abandonos (1)

80 97498702 BENDIG SANCHEZ, Sandra DBW CAT CCLF

  DBMV  

1 95 97496553 REVENGA CLEMENTE, David DBMV MAD CDMT 8:04.44

2 82 97497272 ANGULO VALLEJO, Iban DBMV CYL CDCB 8:31.85 27.41

3 84 2792379 SALVADO TEJEDOR, Roberto DBMV GAL ACADE 8:35.71 31.27

4 93 3495834 GOMEZ CABRAL, Alejandro DBMV GAL AGOME 8:46.04 41.60

5 89 97499793 OTERO LEDO, Marcos DBMV GAL ACADE 9:09.48 1:05.04

6 83 794000 CASO RUIZ, Jose Luis DBMV CAB SURFI 9:20.52 1:16.08

7 91 11184 FERNANDEZ MUÑOZ, Samuel DBMV AST MSHNG 9:38.79 1:34.35

8 92 97498989 LOIRA CALVAR, Victor Manuel DBMV GAL AGOME 9:44.75 1:40.31

9 86 97495865 LARRAZABAL PALACIO, Jose Felipe DBMV NAV CANUN 9:52.57 1:48.13

10 87 97498303 COUCE CALVO, Ramiro DBMV GAL AGOME 9:56.09 1:51.65

11 90 693182 MAYAN DIOS, Ramon A. DBMV GAL ACADE 10:21.97 2:17.53

12 97 97497288 GARCIA BELTRAN, Jose DBMV CYL CDS 10:52.40 2:47.96

13 94 793857 ALONSO PEDROSA, Roberto DBMV CYL CDCB 11:52.03 3:47.59

14 85 97496495 MARTINEZ REDONDO, Gumersindo DBMV GAL KENNE 12:18.00 4:13.56

15 96 97499855 GOMEZ BLANCO, Jorge DBMV AST GALGA 17:57.08 9:52.64

16 88 97499106 IBASETA LAVANDERA, Gonzalo DBMV AST TORRE 20:15.25 12:10.81

Ausentes (1)

98 97499876 PEDROSA MARTINEZ, Hugo DBMV CYL CDML

  DBWV  

1 100 97497255 CAMPS DORADO, Natalia DBWV CAT GOSCA 8:49.40

2 103 97498919 MIMO FONT, Anna DBWV CAT GOSCA 9:13.21 23.81

3 104 97496493 HERNANDEZ ALFONSO, Paula DBWV GAL AGOME 11:09.88 2:20.48

4 101 97500589 FERNANDEZ FRANCA, Pilar DBWV CAT CCLF 12:34.18 3:44.78

Ausentes (1)

99 97498921 CUATRECASES VALLS, Laura DBWV CAT GOSCA

Abandonos (1)

102 1493015 ALVAREZ CALVO, Patricia DBWV MAD CDMT

  DBN  

1 109 97498214 MARTIN JIMENEZ, Eduardo DBN MAD CDMT 9:40.93

2 107 97498981 VALERO RUIZ, Moisés DBN CAT A.E.M 9:49.97 9.04

3 112 97497416 TALANCO HEREDA, Francisco Javier DBN MAD CROSS 10:07.23 26.30

4 110 97500620 RUBIO CABRERA, Maria Jose DBN CAT A.E.M 10:49.43 1:08.50

5 108 97499762 FRANCO SANTOBEÑA, Eneko DBN CYL CDS 11:49.43 2:08.50

6 114 97498236 REYNES MADRONA, Meritxell DBN CAT A.E.M 13:01.45 3:20.52
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7 105 97497294 ALVAREZ REBAQUE, Sonia DBN AST GALGA 13:19.43 3:38.50

8 111 97499763 FERNANDEZ ZALDEGUI, Desiree DBN CYL CDS 13:32.06 3:51.13

9 113 97497293 GARCIA SANCHEZ, Jose Manuel DBN AST GALGA 15:48.13 6:07.20

10 106 97500592 CALDERON MARQUEZ, Oscar DBN MAD CROSS 17:01.45 7:20.52

11 115 97500590 SANCHEZ RODRIGUEZ, Maria Rosario DBN MAD CROSS 26:25.72 16:44.79

Descalificados (1)

116 97499876 PEDROSA MARTINEZ, Hugo DBN CYL CDML

  DBM Absoluto  

1 61 97498925 ALONSO MATEO, Marc DBM CAT A.E.M 7:33.13

2 64 97498284 GUAL ANDUJAR, Marcel DBM CAT A.E.M 7:36.58 3.45

3 58 97499757 GARCIA URQUIJO, Joseba DBM GAL SENBA 7:47.11 13.98

4 95 97496553 REVENGA CLEMENTE, David DBMV MAD CDMT 8:04.44 31.31

5 82 97497272 ANGULO VALLEJO, Iban DBMV CYL CDCB 8:31.85 58.72

6 84 2792379 SALVADO TEJEDOR, Roberto DBMV GAL ACADE 8:35.71 1:02.58

7 57 594439 TORRES CARRASCO, Javier DBM CAT VIC 8:43.42 1:10.29

8 65 97499507 GONZALEZ DIAZ, Moab Antonio DBM GAL AGOME 8:45.75 1:12.62

9 93 3495834 GOMEZ CABRAL, Alejandro DBMV GAL AGOME 8:46.04 1:12.91

10 55 97497256 MILLARUELO ANGULO, Sergi DBM CAT GOSCA 8:54.58 1:21.45

11 54 97500773 BEIRO COSTA, Miguel DBM GAL AGOME 9:07.17 1:34.04

12 89 97499793 OTERO LEDO, Marcos DBMV GAL ACADE 9:09.48 1:36.35

13 53 97497286 RODRIGUEZ LLAVE, Juan Ismael DBM MAD CROSS 9:17.31 1:44.18

14 83 794000 CASO RUIZ, Jose Luis DBMV CAB SURFI 9:20.52 1:47.39

15 56 97499107 ARETZAGA ROMO, Gaizka DBM VAS OSTRU 9:34.78 2:01.65

16 66 97498175 GONZALEZ MARTIN, Unai DBM CAT GOSCA 9:35.63 2:02.50

17 91 11184 FERNANDEZ MUÑOZ, Samuel DBMV AST MSHNG 9:38.79 2:05.66

18 92 97498989 LOIRA CALVAR, Victor Manuel DBMV GAL AGOME 9:44.75 2:11.62

19 86 97495865 LARRAZABAL PALACIO, Jose Felipe DBMV NAV CANUN 9:52.57 2:19.44

20 87 97498303 COUCE CALVO, Ramiro DBMV GAL AGOME 9:56.09 2:22.96

21 62 97499877 SUAREZ VILLAR, Eloy DBM GAL KENNE 10:16.70 2:43.57

22 90 693182 MAYAN DIOS, Ramon A. DBMV GAL ACADE 10:21.97 2:48.84

23 60 97500718 GONZALEZ MIGUELEZ, Ivan DBM CYL CDML 10:38.51 3:05.38

24 52 97498975 ESCRIBANO GUERRA, Sergio DBM AST TORRE 10:51.60 3:18.47

25 97 97497288 GARCIA BELTRAN, Jose DBMV CYL CDS 10:52.40 3:19.27

26 63 97498246 MONTOYA LAGUNA, Jose DBM MAD CROSS 11:09.23 3:36.10

27 94 793857 ALONSO PEDROSA, Roberto DBMV CYL CDCB 11:52.03 4:18.90

28 85 97496495 MARTINEZ REDONDO, Gumersindo DBMV GAL KENNE 12:18.00 4:44.87

29 96 97499855 GOMEZ BLANCO, Jorge DBMV AST GALGA 17:57.08 10:23.95

30 88 97499106 IBASETA LAVANDERA, Gonzalo DBMV AST TORRE 20:15.25 12:42.12

Ausentes (4)

59 97497252 PERET MOROTO, Domenec DBM CAT VIC

67 97500726 PEREZ SANCHEZ, Jose Javier DBM CYL CDML

68 97499899 ISUSI SOBRINO, Andoni DBM CAB COMIL

98 97499876 PEDROSA MARTINEZ, Hugo DBMV CYL CDML

  DBW Absoluto  

1 78 3495825 MASRIERA ARNAU, Lali DBW CAT A.E.M 8:30.51

2 74 97498051 BARRUFET ALEMANY, Marta DBW CAT CCLF 8:34.35 3.84

3 100 97497255 CAMPS DORADO, Natalia DBWV CAT GOSCA 8:49.40 18.89
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4 76 7491063 RODRIGUEZ MARTINEZ, Sara DBW CYL CDTHM 8:52.50 21.99

5 75 97499826 MORON GARCIA, Sandra DBW MAD LEALC 9:09.67 39.16

6 103 97498919 MIMO FONT, Anna DBWV CAT GOSCA 9:13.21 42.70

7 69 97499798 ALVAREZ TORRES, Sandra DBW MAD CDMT 9:46.41 1:15.90

8 79 97496584 GUINEA SAGASTI, Amaia DBW VAS ZAZPI 10:01.24 1:30.73

9 104 97496493 HERNANDEZ ALFONSO, Paula DBWV GAL AGOME 11:09.88 2:39.37

10 70 97498928 SEMINARIO RIVAS, Marly Johanna DBW MAD CROSS 11:36.33 3:05.82

11 101 97500589 FERNANDEZ FRANCA, Pilar DBWV CAT CCLF 12:34.18 4:03.67

12 73 97498948 MARTIN CASTILLO, Elena DBW MAD CROSS 13:01.24 4:30.73

13 77 97500693 DEL VALLE CEÑAL, Ana DBW AST MCAST 17:45.67 9:15.16

14 72 97499927 VILA DOMINGO, Meritxell DBW CAT GOSCA 18:12.67 9:42.16

Ausentes (3)

71 794469 PIÑEIRO PEREZ, Noelia DBW GAL KENNE

81 97498250 PAZ SOBREIRA, Alba DBW GAL AGOME

99 97498921 CUATRECASES VALLS, Laura DBWV CAT GOSCA

Abandonos (2)

80 97498702 BENDIG SANCHEZ, Sandra DBW CAT CCLF

102 1493015 ALVAREZ CALVO, Patricia DBWV MAD CDMT

  DCM  

1 132 793919 PIÑEIRO PEREZ, Oscar DCM GAL KENNE 11:06.63

2 124 97495843 DEL VALLE RODRIGUEZ, Santi DCM CAT A.E.M 12:07.60 1:00.97

3 126 97499899 ISUSI SOBRINO, Andoni DCM CAB COMIL 12:15.24 1:08.61

4 129 97497352 ALONSO SEDANO, Rodrigo DCM CYL CDBE 12:22.94 1:16.31

5 125 97501004 SANTIAGO RODRIGUEZ, Marcos DCM AST MCAST 12:54.00 1:47.37

6 141 97498700 PAREDES PAREDES, Alberto DCM MAD CDMT 13:01.50 1:54.87

7 130 594439 TORRES CARRASCO, Javier DCM CAT VIC 13:03.13 1:56.50

8 127 97500773 BEIRO COSTA, Miguel DCM GAL AGOME 13:13.94 2:07.31

9 122 97500643 ADALIA SANZ, Oscar DCM MAD CROSS 13:26.64 2:20.01

9 121 97498276 MUÑOZ GONZALEZ, Alejandro DCM CAT GOSCA 13:26.64 2:20.01

11 135 97497256 MILLARUELO ANGULO, Sergi DCM CAT GOSCA 14:09.15 3:02.52

12 120 97497349 CONEJO PENA, Victor DCM GAL CVIGO 14:19.54 3:12.91

13 136 97496559 PARAROL VILAJUANA, David DCM CAT GOSCA 14:24.38 3:17.75

14 137 97500625 MARTINEZ PENIN, Cristian DCM GAL KENNE 14:44.19 3:37.56

15 138 97500771 CELESTINO RODRIGUEZ, Diego DCM GAL ZARKO 15:59.84 4:53.21

16 128 97500769 ALONSO BARROS, Jesus DCM GAL ZARKO 16:20.76 5:14.13

17 131 97501050 FERNANDEZ UGARTE, Jorge DCM AST GALGA 17:49.12 6:42.49

18 139 97499147 HIPOLA NAVAZO, David DCM MAD CROSS 18:46.02 7:39.39

19 118 97498246 MONTOYA LAGUNA, Jose DCM MAD CROSS 19:30.46 8:23.83

20 123 97498975 ESCRIBANO GUERRA, Sergio DCM AST TORRE 21:41.08 10:34.45

21 140 97499141 MORENO BUENO, Manel DCM CAT GOSCA 24:10.88 13:04.25

Ausentes (4)

117 97496492 GONZALEZ FARTO, Arturo DCM GAL AGOME

119 97500728 BUSONS PEREZ, Alejandro DCM CYL CDML

133 97497252 PERET MOROTO, Domenec DCM CAT VIC

134 97498207 SANTIAGO ESTEVEZ, Santiago DCM GAL AGOME

  DCW  

1 155 1492711 TOURIÑO FERREIROS, Monica DCW GAL KENNE 12:11.17
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2 144 794538 ALVAREZ RUBIO, Olga DCW CAT A.E.M 13:11.76 1:00.59

3 151 97499827 VAZQUEZ MIGUEL, Tamara DCW ARA MONGR 13:35.20 1:24.03

4 148 97498949 ALVAREZ ASENJO, Laura DCW MAD CDMT 14:05.20 1:54.03

5 145 97499129 RODRIGUEZ NUÑEZ, Mireia DCW AST TORRE 14:50.48 2:39.31

6 150 97500624 TRIÑANES TEDIN, Catarina DCW GAL KENNE 15:21.49 3:10.32

7 153 97499144 CUESTA PEREZ, Laura DCW MAD CDMT 15:55.83 3:44.66

8 146 97499136 RIEROLA GARCIA, Mar DCW CAT VIC 16:55.09 4:43.92

9 149 97498211 CABRERO PERRINO, Lorena DCW GAL SENBA 18:04.44 5:53.27

10 143 97498702 BENDIG SANCHEZ, Sandra DCW CAT CCLF 19:29.63 7:18.46

11 142 97498928 SEMINARIO RIVAS, Marly Johanna DCW MAD CROSS 19:33.34 7:22.17

12 152 97500693 DEL VALLE CEÑAL, Ana DCW AST MCAST 20:33.71 8:22.54

Ausentes (1)

154 7907390 BOSCH MALE, Marta DCW CAT CCLF

Abandonos (1)

147 97499155 SASTRE GONZALEZ, Laura DCW CYL CDBE

  DCMV  

1 161 97497244 HERNANDEZ MARTIN, Victor DCMV GAL SENBA 12:12.69

2 172 97500477 NEIRA CARRASCO, David DCMV NAV BREEM 12:28.74 16.05

3 165 594483 RODRIGUEZ RIVERO, Sergio DCMV MAD CDMT 12:31.50 18.81

4 163 3495834 GOMEZ CABRAL, Alejandro DCMV GAL AGOME 12:42.70 30.01

5 168 3495814 COBOS PERALTO, Fernando DCMV VAS POLP 13:01.52 48.83

6 157 97500775 REYMUNDI PEREIRA, Marcel DCMV CAT A.E.M 13:43.29 1:30.60

7 162 97497284 CALDERON GUILLEN, Juan Manuel DCMV CAT CCLF 13:50.99 1:38.30

8 159 97497288 GARCIA BELTRAN, Jose DCMV CYL CDS 14:43.43 2:30.74

9 164 97498174 ALORAS VERSTOEP, Victor DCMV CAT GOSCA 14:51.32 2:38.63

10 160 97498285 HURTADO VELASCO, Orosio DCMV CAT GOSCA 15:05.65 2:52.96

11 169 97496618 JUSTICIA JUSTICIA, Francisco DCMV CAT CCLF 16:06.16 3:53.47

12 156 97499793 OTERO LEDO, Marcos DCMV GAL ACADE 16:17.98 4:05.29

13 158 97499855 GOMEZ BLANCO, Jorge DCMV AST GALGA 16:21.97 4:09.28

14 170 97498988 NOVO SIEIRA, Luis Antonio DCMV GAL AGOME 16:49.04 4:36.35

15 171 97496495 MARTINEZ REDONDO, Gumersindo DCMV GAL KENNE 18:37.57 6:24.88

16 166 794000 CASO RUIZ, Jose Luis DCMV CAB SURFI 21:08.42 8:55.73

Ausentes (1)

167 97496542 ORTIGOSO CANO, Juan Jose DCMV AST MSHNG

  DCWV  

1 178 594485 MARCHAL DE LA IGLESIA, Susana DCWV MAD CROSS 13:22.17

2 179 97500747 DELGADO MARTINEZ, Helena DCWV NAV BREEM 14:59.50 1:37.33

3 182 97496823 LOIS GARCIA, Sonia DCWV GAL ACADE 15:18.17 1:56.00

4 176 97498927 ALER VIZCAINO, Nati DCWV CAT GOSCA 15:25.94 2:03.77

5 174 97500662 SANCHEZ SIMON, Gemma DCWV AST MCAST 15:28.12 2:05.95

6 173 97498599 FERREIRO OREONA, Mª Francisca DCWV GAL AGOME 16:07.16 2:44.99

7 177 97497283 GARCIA FERREIRO, Laura DCWV MAD CDMT 16:17.73 2:55.56

8 175 97498984 BUSCH VARGAS, Monica DCWV MAD CDMT 20:19.79 6:57.62

9 181 97500756 BATET COLET, Nuria DCWV CAT GOSCA 21:14.14 7:51.97
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Clt Dor. Cod. Corr. Apellidos y nombre CategoríaFederaciónClub Tiempo Diferencia Penalización

Ausentes (1)

180 97498921 CUATRECASES VALLS, Laura DCWV CAT GOSCA

  DCM Absoluto  

1 132 793919 PIÑEIRO PEREZ, Oscar DCM GAL KENNE 11:06.63

2 124 97495843 DEL VALLE RODRIGUEZ, Santi DCM CAT A.E.M 12:07.60 1:00.97

3 161 97497244 HERNANDEZ MARTIN, Victor DCMV GAL SENBA 12:12.69 1:06.06

4 126 97499899 ISUSI SOBRINO, Andoni DCM CAB COMIL 12:15.24 1:08.61

5 129 97497352 ALONSO SEDANO, Rodrigo DCM CYL CDBE 12:22.94 1:16.31

6 172 97500477 NEIRA CARRASCO, David DCMV NAV BREEM 12:28.74 1:22.11

7 165 594483 RODRIGUEZ RIVERO, Sergio DCMV MAD CDMT 12:31.50 1:24.87

8 163 3495834 GOMEZ CABRAL, Alejandro DCMV GAL AGOME 12:42.70 1:36.07

9 125 97501004 SANTIAGO RODRIGUEZ, Marcos DCM AST MCAST 12:54.00 1:47.37

10 141 97498700 PAREDES PAREDES, Alberto DCM MAD CDMT 13:01.50 1:54.87

11 168 3495814 COBOS PERALTO, Fernando DCMV VAS POLP 13:01.52 1:54.89

12 130 594439 TORRES CARRASCO, Javier DCM CAT VIC 13:03.13 1:56.50

13 127 97500773 BEIRO COSTA, Miguel DCM GAL AGOME 13:13.94 2:07.31

14 122 97500643 ADALIA SANZ, Oscar DCM MAD CROSS 13:26.64 2:20.01

14 121 97498276 MUÑOZ GONZALEZ, Alejandro DCM CAT GOSCA 13:26.64 2:20.01

16 157 97500775 REYMUNDI PEREIRA, Marcel DCMV CAT A.E.M 13:43.29 2:36.66

17 162 97497284 CALDERON GUILLEN, Juan Manuel DCMV CAT CCLF 13:50.99 2:44.36

18 135 97497256 MILLARUELO ANGULO, Sergi DCM CAT GOSCA 14:09.15 3:02.52

19 120 97497349 CONEJO PENA, Victor DCM GAL CVIGO 14:19.54 3:12.91

20 136 97496559 PARAROL VILAJUANA, David DCM CAT GOSCA 14:24.38 3:17.75

21 159 97497288 GARCIA BELTRAN, Jose DCMV CYL CDS 14:43.43 3:36.80

22 137 97500625 MARTINEZ PENIN, Cristian DCM GAL KENNE 14:44.19 3:37.56

23 164 97498174 ALORAS VERSTOEP, Victor DCMV CAT GOSCA 14:51.32 3:44.69

24 160 97498285 HURTADO VELASCO, Orosio DCMV CAT GOSCA 15:05.65 3:59.02

25 138 97500771 CELESTINO RODRIGUEZ, Diego DCM GAL ZARKO 15:59.84 4:53.21

26 169 97496618 JUSTICIA JUSTICIA, Francisco DCMV CAT CCLF 16:06.16 4:59.53

27 156 97499793 OTERO LEDO, Marcos DCMV GAL ACADE 16:17.98 5:11.35

28 128 97500769 ALONSO BARROS, Jesus DCM GAL ZARKO 16:20.76 5:14.13

29 158 97499855 GOMEZ BLANCO, Jorge DCMV AST GALGA 16:21.97 5:15.34

30 170 97498988 NOVO SIEIRA, Luis Antonio DCMV GAL AGOME 16:49.04 5:42.41

31 131 97501050 FERNANDEZ UGARTE, Jorge DCM AST GALGA 17:49.12 6:42.49

32 171 97496495 MARTINEZ REDONDO, Gumersindo DCMV GAL KENNE 18:37.57 7:30.94

33 139 97499147 HIPOLA NAVAZO, David DCM MAD CROSS 18:46.02 7:39.39

34 118 97498246 MONTOYA LAGUNA, Jose DCM MAD CROSS 19:30.46 8:23.83

35 166 794000 CASO RUIZ, Jose Luis DCMV CAB SURFI 21:08.42 10:01.79

36 123 97498975 ESCRIBANO GUERRA, Sergio DCM AST TORRE 21:41.08 10:34.45

37 140 97499141 MORENO BUENO, Manel DCM CAT GOSCA 24:10.88 13:04.25

Ausentes (5)

117 97496492 GONZALEZ FARTO, Arturo DCM GAL AGOME

119 97500728 BUSONS PEREZ, Alejandro DCM CYL CDML

133 97497252 PERET MOROTO, Domenec DCM CAT VIC

134 97498207 SANTIAGO ESTEVEZ, Santiago DCM GAL AGOME

167 97496542 ORTIGOSO CANO, Juan Jose DCMV AST MSHNG

  DCW Absoluto  

1 155 1492711 TOURIÑO FERREIROS, Monica DCW GAL KENNE 12:11.17



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

V Mushing La Fresneda

COPA DE ESPAÑA DE MUSHING

La Fresneda, a 13 de enero de 2019

Resultados oficiosos

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

13/01/2019  /  La Fresneda(Siero) (AST)  /  Galgadas Canicross Asturies El 13/01/2019 a 18:55  /  Página 8/9

Clt Dor. Cod. Corr. Apellidos y nombre CategoríaFederaciónClub Tiempo Diferencia Penalización

2 144 794538 ALVAREZ RUBIO, Olga DCW CAT A.E.M 13:11.76 1:00.59

3 178 594485 MARCHAL DE LA IGLESIA, Susana DCWV MAD CROSS 13:22.17 1:11.00

4 151 97499827 VAZQUEZ MIGUEL, Tamara DCW ARA MONGR 13:35.20 1:24.03

5 148 97498949 ALVAREZ ASENJO, Laura DCW MAD CDMT 14:05.20 1:54.03

6 145 97499129 RODRIGUEZ NUÑEZ, Mireia DCW AST TORRE 14:50.48 2:39.31

7 179 97500747 DELGADO MARTINEZ, Helena DCWV NAV BREEM 14:59.50 2:48.33

8 182 97496823 LOIS GARCIA, Sonia DCWV GAL ACADE 15:18.17 3:07.00

9 150 97500624 TRIÑANES TEDIN, Catarina DCW GAL KENNE 15:21.49 3:10.32

10 176 97498927 ALER VIZCAINO, Nati DCWV CAT GOSCA 15:25.94 3:14.77

11 174 97500662 SANCHEZ SIMON, Gemma DCWV AST MCAST 15:28.12 3:16.95

12 153 97499144 CUESTA PEREZ, Laura DCW MAD CDMT 15:55.83 3:44.66

13 173 97498599 FERREIRO OREONA, Mª Francisca DCWV GAL AGOME 16:07.16 3:55.99

14 177 97497283 GARCIA FERREIRO, Laura DCWV MAD CDMT 16:17.73 4:06.56

15 146 97499136 RIEROLA GARCIA, Mar DCW CAT VIC 16:55.09 4:43.92

16 149 97498211 CABRERO PERRINO, Lorena DCW GAL SENBA 18:04.44 5:53.27

17 143 97498702 BENDIG SANCHEZ, Sandra DCW CAT CCLF 19:29.63 7:18.46

18 142 97498928 SEMINARIO RIVAS, Marly Johanna DCW MAD CROSS 19:33.34 7:22.17

19 175 97498984 BUSCH VARGAS, Monica DCWV MAD CDMT 20:19.79 8:08.62

20 152 97500693 DEL VALLE CEÑAL, Ana DCW AST MCAST 20:33.71 8:22.54

21 181 97500756 BATET COLET, Nuria DCWV CAT GOSCA 21:14.14 9:02.97

Ausentes (2)

154 7907390 BOSCH MALE, Marta DCW CAT CCLF

180 97498921 CUATRECASES VALLS, Laura DCWV CAT GOSCA

Abandonos (1)

147 97499155 SASTRE GONZALEZ, Laura DCW CYL CDBE

  DCMJ  

1 185 97498943 GUILERA AGUSTIN, Luis DCMJ CAT GOSCA 14:25.43

2 183 97500591 CALDERON SANCHEZ, Alejandro DCMJ MAD CROSS 18:16.76 3:51.33

3 184 97500641 CORBACHO ZAMIS, Jacobo DCMJ GAL SENBA 18:49.19 4:23.76

  DCMY  

1 188 97500774 ENES FERNANDEZ, Bruno DCY GAL AGOME 3:38.18

  DCWY  

1 186 97499792 SALVADO DIEGUEZ, Julia DCY GAL ACADE 3:44.27

2 187 97500694 MARCOS ESCRIBANO, Paula DCY MAD GUADA 4:54.60 1:10.33

  DS1Y  

1 189 97499792 SALVADO DIEGUEZ, Julia DS1Y GAL ACADE 5:03.39

  Categoría: DBMN (No Copa de España)  

1 109 97498214 MARTIN JIMENEZ, Eduardo DBN MAD CDMT 9:40.93
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2 107 97498981 VALERO RUIZ, Moisés DBN CAT A.E.M 9:49.97 9.04

3 112 97497416 TALANCO HEREDA, Francisco Javier DBN MAD CROSS 10:07.23 26.30

4 108 97499762 FRANCO SANTOBEÑA, Eneko DBN CYL CDS 11:49.43 2:08.50

5 113 97497293 GARCIA SANCHEZ, Jose Manuel DBN AST GALGA 15:48.13 6:07.20

6 106 97500592 CALDERON MARQUEZ, Oscar DBN MAD CROSS 17:01.45 7:20.52

Descalificados (1)

116 97499876 PEDROSA MARTINEZ, Hugo DBN CYL CDML

  Categoría: DBWN (No Copa de España)  

1 110 97500620 RUBIO CABRERA, Maria Jose DBN CAT A.E.M 10:49.43

2 114 97498236 REYNES MADRONA, Meritxell DBN CAT A.E.M 13:01.45 2:12.02

3 105 97497294 ALVAREZ REBAQUE, Sonia DBN AST GALGA 13:19.43 2:30.00

4 111 97499763 FERNANDEZ ZALDEGUI, Desiree DBN CYL CDS 13:32.06 2:42.63

5 115 97500590 SANCHEZ RODRIGUEZ, Maria Rosario DBN MAD CROSS 26:25.72 15:36.29

  Categoría: DS2N (No Copa de España)  

1 14 97496604 MARTIN MARTIN, Juan DS2 ARA MUSMO 11:47.67

2 15 97500620 RUBIO CABRERA, Maria Jose DS2 CAT A.E.M 13:44.11 1:56.44

3 9 97498981 VALERO RUIZ, Moisés DS2 CAT A.E.M 15:05.74 3:18.07 3:00.00

4 31 97498293 MARCOS ARIAS, Roberto DS2 CYL CDML 16:11.42 4:23.75

5 7 97498231 NAVIA ZAFRA, Ivan DS2 AST GALGA 17:17.13 5:29.46 3:00.00


